РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СТАРОТИНЧАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ТИНЧӘЛЕ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2016 года
	КАРАР
№ 9

О подготовке проекта генерального

Плана Старотинчалинского сельского поселения

Буинскогомуниципального района

Республики Татарстан

В целях обеспечения   устойчивого   развития территории, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, в соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Закона Республики Татарстан «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан» от 25.12.2010 г. № 98-ЗРТ исполнительный комитет Старотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан

постановляет:

1. Приступить к подготовке проекта генерального плана Старотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Установить срок разработки проекта - 3 месяца.

3. Низамовой Резиде Рифкатовне обеспечить принятие и рассмотрение предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта.

4. Опубликовать (обнародовать)  настоящее   постановление  в соответствии с порядком, установленным Уставом сельского поселения, и разместить на официальном сайте Буинского муниципального района в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в  силу с момента   официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

Старотинчалинского сельского поселения

Буинского муниципального района                              Г.К.Шакирова
с.Старые Тинчали